

単 価 合 意 書

令和8年3月24日に契約した R 7 大和川窪田遊水地北側周囲堤他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年4月17日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長 赤畠 義徳

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河626番地

氏名 株式会社城内組 代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		153,812,582	
河川土工		式	1		56,163,794	
盛土工		m3	180		1,114,920	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		1,114,920	
盛土工(ICT)		m3	61,500		50,208,344	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		14,181,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		23,098,844	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		12,927,600	
法面整形工(ICT)		式	1		4,813,445	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	9,230	521.5	4,813,445	
残土処理工		式	1		27,085	
整地	敷均し(ルース)	式	1		5,970	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,115	
付帯道路工		式	1		31,589,335	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工		式	1		11,361,546	
ガードレール	景観色塗装 Gr-C-4E 100m以上 曲線部補正無	m	1,161	9,786	11,361,546	
アスファルト舗装工(堤防道路)		式	1		20,227,789	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚150mm	m2	4,410	607.9	2,680,839	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚150mm	m2	4,230	977	4,132,710	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	4,060	1,678	6,812,680	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	4,060	1,626	6,601,560	
坂路工		式	1		4,408,779	
作業土工		式	1		44,869	
坂路工(1)		式	1		4,363,910	
小型擁壁	0.5m以上0.6m未満 18-8-40(高炉)	m3	17	128,304	2,181,168	
平ブロック張	控120mm	m2	5	7,275	36,375	
舗装止コンクリート	18-8-40(高炉)	m	113	3,887	439,231	
下層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100mm	m2	693	750.4	520,027	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 3.0m超	m2	693	1,713	1,187,109	
水道管移設工		式	1		14,417,815	
作業土工		式	1		3,722,823	
水道管布設工		式	1		10,179,400	
ポリエチレン管布設	HPPE φ150	m	770	13,220	10,179,400	
弁室設置工		式	1		515,592	
空気弁室	φ500	箇所	3	171,864	515,592	
農水管移設工		式	1		39,155,495	
作業土工		式	1		6,278,945	
農水管布設工		式	1		32,876,550	
铸铁管布設	DCIP GX形 S種 φ400	m	675	48,706	32,876,550	
構造物撤去工		式	1		4,303,703	
構造物取壊し工		式	1		3,026,198	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	218	10,414	2,270,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	8	18,689	149,512	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	57	673.2	38,372	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm	m2	990	573.8	568,062	
運搬処理工		式	1		1,277,505	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	218	1,274	277,732	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	8	1,579	12,632	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	50	1,780	89,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	219	3,352	734,088	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	7	4,279	29,953	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	50	2,682	134,100	
仮設工		式	1		3,773,661	
舗装版破碎工		式	1		12,011	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	式	1		467	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	式	1		268	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		4,712	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚5cm	式	1		6,564	
仮舗装工		式	1		17,352	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚150mm	式	1		3,836	
上層路盤	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚120mm	式	1		4,756	
表層	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚30mm	式	1		8,760	
土留・仮締切工		式	1		1,322,000	
軽量鋼矢板	H=2.0m 設置・撤去	式	1		738,048	
軽量鋼矢板	H=2.5m 設置・撤去	式	1		487,074	
軽量鋼矢板	H=3.0m 設置・撤去	式	1		96,878	
交通管理工		式	1		2,422,298	
交通誘導警備員		式	1		2,422,298	
直接工事費		式	1		153,812,582	
共通仮設費		式	1		13,781,612	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		3,229,091	
運搬費		式	1		617,166	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		499,996	
仮設材運搬費		式	1		117,170	
技術管理費		式	1		1,526,714	
通水試験費		式	1		436,747	
システム初期費(ICT)		式	1		1,089,967	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,085,211	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,552,521	
純工事費		式	1		167,594,194	
現場管理費		式	1		39,221,710	
工事原価		式	1		206,815,904	
一般管理費等		式	1		34,394,096	
工事価格		式	1		241,210,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		24,121,000	
工事費計		式	1		265,331,000	